Manuel d’installation,
d’utilisation et d’entretien
Système par osmose inverse
Quick-Change (QC) de Watts
Modèles : *WQC4RO11-50
	 WQC4RO11-50MTNF
	 WQC4RO11-50PTNF
	 *WQC4RO13-100

OPTION DE
ROBINET EN
CHROME AVEC
COUPURE
ANTI-RETOUR
MODULE OI
MODULE D’OI (ARRIÈRE)
OPTION DE ROBINET
EN CHROME
SANS COUPURE
ANTI-RETOUR
WQC4RO Diagramme et liste des pièces
Robinet inclus uniquement dans les modèles WQC4RO13
Liste des pièces
Élément Nº du modèle Nº de pièce Description
A WQCSC11 68108818 Filtre à sédiments (11 po [27,9 cm])
A WQCSC13 68108819 Filtre à sédiments (13 po [33 cm])
B WQCCC11 68108777 Filtre pré-charbon (11 po [27,9 cm])
B WQCCC13 68108779 Filtre pré-charbon (13 po [33 cm])
C WQCM11-50 68108809 Filtre à membrane OI (11 po [27,9 cm] - 50 gal/jour)
C WQCM13-100 68108810 Filtre à membrane OI (13 po [33 cm] -100 gal/jour)
D WQCGAC11 68108795 Filtre post-charbon (11 po [27,9 cm])
D WQCGAC13 68108796 Filtre post-charbon (13 po [33 cm])
E ROPRO4-W 68107367 Réservoir en plastique (option)
F FRO-132-W 68102431 Réservoir en métal (option)
G PPSV500822W 68106280 Clapet de réservoir
H WTMFAG-C 68109023 Robinet en chrome WTM avec intervalle d’air (option)